
22bb007979

Bekrachtiging geheimhouding de 'Nadere specificatie brugstaat raadsbesluit
2021' met betrekking tot de renovatie van Museum Boijmans van Beuningen.

De raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen de brief van het college van burgemeester en wethouders, ontvangen op 15
november 2022, inzake 'Afdoening toezegging - Begroting renovatie Museum Boijmans Van
Beuningen' (22bb007656/22bo6578);

overwegende dat:

het openbaar maken van bedrijfsgegevens die door natuurlijke personen of
rechtspersonen vertrouwelijk zijn meegedeeld kan leiden tot onevenredige bevoordeling
of benadeling van bij de aangelegenheid betrokken natuurlijke personen of
rechtspersonen dan wel van derden;

gelet op artikel 25, tweede lid van de Gemeentewet en artikel 5.1, eerste lid, onder c en
tweede lid onder b, van de Wet Open Overheid.

Voorts overwegende dat de geheimhouding na vijf jaar herbeoordeeld zal worden;

besluit:

tot bekrachtiging van de geheimhouding van het volgende document:
- De nadere specificatie brugstaat raadsbesluit december 2021 (22bb007655G)

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 december 2022.

I.C.M. Broeders

De voorzitter,

Gemeenteraad

Gemeente
Rotterdam

raadsvergadering van:

raadsstuk 22bb007979

1 december 2022

pagina 1




